

BRUNO CONSTRUÇÃO

Tudo para sua construção



PROPOSTA REAJUSTADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Limoeiro do Norte-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52024SEINFRA

LUIZ MAURO FERREIRA -ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68
Alto São Francisco

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME
ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX: CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660
BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. -18021-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS (MANILHAS DE CONCRETOS, CIMENTO, MEIO FIO DE PEDRA CALCÁRIA E PARALELEPIPEDO DE PEDRA CALCÁRIA), A SEREM UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA E DEMAIS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO 1, DO EDITAL.

LOTE 01						
Item	Especificação	Unidade	Marca	Quant.	Val. Ref.	Valor Total
1	TUBO (MANILHA) DE CONCRETO 1.000MM	UNIDADE	ELDER	120	R\$ 439,35	R\$ 52.722,00
VALOR TOTAL DO LOTE						52.722,00
cinquenta e dois mil, setecentos e vinte e dois reais						

LOTE 02						
Item	Especificação	Unidade	Marca	Quant.	Val. Ref.	Valor Total
1	CIMENTO SACCA DE 50 KGS	UNIDADE	NASSAU	9000	R\$ 36,60	R\$ 329.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						329.400,00
trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos reais						

LOTE 03						
Item	Especificação	Unidade	Marca	Quant.	Val. Ref.	Valor Total

		METRO LINEAR	ELDER						
1	MEIO HIO DE PEDRA CALCARIA					10.000,00	R\$ 24,80	R\$ 248.000,00	
2	PARALELÍPEDO DE PEDRA CALCÁRIA	METRO QUADRADO	ELDER			60.000,00	R\$ 44,50	R\$ 2.670.000,00	
VALOR TOTAL DO LOTE		dois milhões, novecentos e dezoito mil reais							R\$ 2.918.000,00

Prazo de execução: conforme termo de referência.

Prazo de Entrega: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade não inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissão.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

*Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, juros, destocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitadas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

*Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá-Ce 02 DE JULHO DE 2024

LUIZ MAURO

FERREIRA:37915622

315

LUIZ MAURO

FERREIRA:37915622315

2024.07.02 18:00:04 -03'00'
2024.002.20895

LUIZ MAURO FERREIRA – ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG n.º 95683 - MT/PS-CE

CPF: 379.156.223-15